
OBSAH

Názory
6 Jan Štětka: Svéráz startu na Hrad: 

Děravé regule i napotřetí

Události týdne
8 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Hypotéky na vrcholu, jejich výraz

nější zlevnění je otázkou let

Rozhovor
18 Jan Vedral: Kryptoměny jsou bizarní. 

Užitek mají hlavně pro organizovaný 
zločin

Další témata
24 Euforie skončila. Technologičtí obři 

narazili na hranice trhu i zakladatelů
28 Kapitalismus dosud nenašel funkční 

alternativu, stát se jí může umělá 
inteligence

Investice
34 Akciová anketa: Experti varují, trhy 

ovládá až příliš velký optimismus
36 Realitní fondy ustály začátek války

Technologie
38 Úkryt z cukrů. Vědec donutil 

nádorové buňky sundat masku

Právo
40 Ranní přepadovka nemusí být 

noční můrou. Je dobré vědět, co 
kontrolor smí

44 Jak na slevy po novele zákona 
o ochraně spotřebitele?

Moderní řízení
46 Bonusy pro manažery se skokově 

zvýšily. Kvalitní lídry si firmy drží

Lifestyle
48 Citroen C5 X: Je libo trochu 

výstřednosti?

#datavize
50 Kde věří v energii 

z jádra


